
גוף מתכת
מבנה

שחור+נחושת
לבן+ניקל

אפור+זהב
קפה+נחושת

גימור

מקור האור

גופי תאורה דקורטיבים אלגנטים קלאסים מתאים להארת מבואות,
חדרי שינה, סלונים ועוד.

ישומים

2Y
Warranty
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E27 בסיס נורה הברגה
Max 40W לנורה

IP20

Decorative Lighting

,E27 סדרת גופי תאורה צמודי קיר דקורטיבים דגם מיכל, הברגה
עיצוב אלגנטי קלאסי, ישנם גופים עם תאורה מעלה וישם גופים

עם תאורה מטה. הרכבה ותחזוקה קלה. הגוף מגיע בצבעים
שחור + נחושת, לבן + ניקל, אפור + זהב וקפה + נחושת.

שנתיים אחריות, רמת אטימות IP20. לשימוש פנימי בלבד.
מתאים להארת מבואות, חדרי שינה, סלונים ועוד.

מיכל סדרת 
גוף תאורה צמוד קיר דקורטיבי



DOWN נתונים טכניים מיכל

מבנהצבע הגוףסוג הברגההספקתיאורמק”ט
הגוף

עומק
(mm)

רוחב
(mm)

גובה
(mm)

OM-MICHAL-WDN-BKCP-E27

OM-MICHAL-WDN-WHNC-E27

OM-MICHAL-WDN-GYGL-E27

OM-MICHAL-WDN-CFCP-E27

40W

40W

40W

40W

גוף תאורה קיר  DOWN דקורטיבי

גוף תאורה קיר  DOWN דקורטיבי

גוף תאורה קיר  DOWN דקורטיבי

גוף תאורה קיר  DOWN דקורטיבי

E27

E27

E27

E27

160

160

160

160

100

100

100

100

274

274

274

274

מתכת

מתכת

מתכת

מתכת

שחור+נחושת

לבן+ניקל

אפור+זהב

קפה+נחושת

UP נתונים טכניים מיכל

מבנהצבע הגוףסוג הברגההספקתיאורמק”ט
הגוף

עומק
(mm)

רוחב
(mm)

גובה
(mm)

OM-MICHAL-WUP-BKCP-E27

OM-MICHAL-WUP-WHNC-E27

OM-MICHAL-WUP-GYGL-E27

OM-MICHAL-WUP-CFCP-E27

40W

40W

40W

40W

גוף תאורה קיר  UP דקורטיבי

גוף תאורה קיר  UP דקורטיבי

גוף תאורה קיר  UP דקורטיבי

גוף תאורה קיר  UP דקורטיבי

E27

E27

E27

E27

92

92

92

92

100

100

100

100

228

228

228

228

מתכת

מתכת

מתכת

מתכת

שחור+נחושת

לבן+ניקל

אפור+זהב

קפה+נחושת
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Decorative Lighting מיכל סדרת 
גוף תאורה צמוד קיר דקורטיבי


